

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี 2565 ตามบันทึกที่ น.2 ตท.(คพ.)-1447/2565 ลว. 24 พ.ค. 2565
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 291,564.30 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 24 พ.ค. 2565
เป็นเงิน 291,564.30 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

| รหัสพัสดุ | รายการ | จำนวน | ราคากลาง (บาท) | เป็นเงิน | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท) | ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท) |
|------------|--|-----------|----------------|------------|-----------------------|------------------------------|
| 1020200002 | ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม. | 500 ก.ก. | 197.00 | 98,500.00 | 6,895.00 | 105,395.00 |
| 1020300103 | พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม. | 300 อัน | 65.30 | 19,590.00 | 1,371.30 | 20,961.30 |
| 1020310001 | คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม. | 3,000 อัน | 23.70 | 71,100.00 | 4,977.00 | 76,077.00 |
| 1020310002 | คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม. | 800 อัน | 46.30 | 37,040.00 | 2,592.80 | 39,632.80 |
| 1020320003 | คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอช สำหรับสายเข้า อลูมิเนียม 50-95 ต.มม. สายแยกอลูมิเนียมหรือทองแดง 50-95 ต.มม. | 3,000 อัน | 10.30 | 30,900.00 | 2,163.00 | 33,063.00 |
| 1020320005 | คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอชสายเข้าอลูมิเนียม 35-50 ต.มม. สายแยกทองแดง 6-10 ต.มม. | 3,000 อัน | 5.12 | 15,360.00 | 1,075.20 | 16,435.20 |
| รวม | | | | 272,490.00 | 19,074.30 | 291,564.30 |

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคากลาง ประจำปี 2565 ครั้งที่ 2 ตามอนุมัติ รพท.(สอ.) ลว. 22 เม.ย.2565

ต่อท้ายบันทึกที่ กวผ.(บข.)-333/2565 ลว. 22 มี.ค.2565

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นางสาวจงจิต คำสุนันท์

ผู้ช่วยหัวหน้าแผนก รักษาการแทน หัวหน้าแผนกคลังพัสดุ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน